

<b>ODBĚRATEL</b>	<b>IČ</b> 00213730 Nejsme plátcí DPH	<b>Číslo objednávky</b> 220209/02
<b>Fakturační adresa</b> Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj  Moravské náměstí 1 601 51 Brno 1 Česká republika		<b>Michal Janků</b>  <b>Dětřichov u Moravské Třebové 30</b> <b>571 01 Dětřichov u Moravské Třebové</b> <b>ČESKÁ REPUBLIKA</b>
<b>Typ organizace</b>	Org. složka státu	
<b>IČ</b>	74016326	<b>DIČ</b> [REDACTED]
<b>Datum vystavení</b>	14.12.2022	
<b>Datum dodání od</b>	15.12.2022 <b>do</b> 22.12.2022	
<b>Doprava</b>	dodavatelské dispozice	
<b>Splatnost faktury</b>	21 dnů od data fakturace	

Objednáváme u Vás opravu nouzového osvětlení na Katastrálním pracovišti Břeclav v rozsahu přiložené cenové nabídky.

Na tuto objednávku se vztahuje povinnost jejího uveřejnění prostřednictvím v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Tato objednávka nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění podle zákona o registru smluv.

Název položky	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Oprava nouzového osvětlení na KP Břeclav	1.00	62 996.00	62 996.00
<b>Vyřizuje</b> [REDACTED]	<b>Celkem</b>	<b>62 996.00</b>	<b>Kč</b>
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj			
<b>Schválil(a)</b>			
<b>Razítko a podpis</b> .....			

Uvedená cena je včetně DPH.

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění závad z provedených revizí\_KÚ Jmk\_2022\_11

Objekt:

**KP Břeclav NO - KP Břeclav Oprava NO**

KSO:

Místo: KP Břeclav

Zadavatel:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Michal Janků

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 12. 2022

IČ:

00213730

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

74016326

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**52 062,34**

DPH základní  
snížená

Základ daně

52 062,34

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

10 933,09

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**62 995,43**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odstranění závad z provedených revizí\_KÚ Jmk\_2022\_11

Objekt:

**KP Břeclav NO - KP Břeclav Oprava NO**

Místo:

KP Břeclav

Datum:

7. 12. 2022

Zadavatel:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj

Projektant:

Zpracovatel: Michal Janků

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**52 062,34**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 945,60	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				3 945,60	
38	K	741390942	Výměna trubic zářivkových u svítidel uzavřených	kus	36,000	57,50	2 070,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Výměna součástí spotřebičů s demontáží poškozených součástí a namontováním nových a s konečným vyzkoušením trubic zářivkových u svítidel uzavřených					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741390942">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741390942</a>					
39	M	34751010	zářivka lineární 18W G13 denní bílá	kus	36,000	52,10	1 875,60	CS ÚRS 2022 02
	PP		zářivka lineární 18W G13 denní bílá					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				48 116,74	
40	M	1421956	SVITIDLO MODUS I418ALDP600EPNZ3	kus	9,000	2 433,86	21 904,74	
	PP		SVITIDLO MODUS I418ALDP600EPNZ3					
41	M	8500101990	Svítilno LED nouzové, Modus ECONOMIC LED SA	kus	2,000	706,00	1 412,00	
	PP		Svítilno LED nouzové, Modus ECONOMIC LED SA					
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				19 800,00	
30	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	11,000	1 800,00	19 800,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Výměna/doplnění nouzových modulů svítidel					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013254000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013254000</a>					
D	VRN9		Ostatní náklady				5 000,00	
37	K	090001000	Ostatní náklady	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Ostatní náklady - Podružný materiál, doprava atd.					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/090001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/090001000</a>					